別記様式第6号
施工計画書
年　月　日

長門市長　　様

届出者　　所　 在　 地
商号又は名称
代表者氏名
担 当 者：
電話番号：

　工事の施工計画について、次のとおり届け出ます。

1．事業名　長門市公共施設照明設備ＬＥＤ化事業
2．施工内容　（1）既設照明器具等の撤去、処分
[bookmark: _GoBack]（2）LED照明器具、付属品、その他取付けに必要な資材等の設置作業
3．施工計画
（1）既設照明器具等の撤去、処分

	所在地
	事業者名
	名簿登録
の有無(※)
	施工割合
（％）

	1

	2

	3

	4

	5

（2）LED照明器具、付属品、その他取付けに必要な資材等の設置作業

	所在地
	事業者名
	名簿登録
の有無(※)
	施工割合
（％）

	1

	2

	3

	4

	5

※令和７年度長門市建設工事入札参加資格者名簿に電気工事（申請事務所の所在地が長門市内であるものに限る。）として登録がある業者の施工割合が８割以上とすること。